

SKONSOLIDOWANE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE

	w tys. zł		w tys. EUR	
	IV kwartały (rok bieżący)	IV kwartały (rok poprz.)	IV kwartały (rok bieżący)	IV kwartały (rok poprz.)
	okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	okres od 1.01.2008 do 31.12.2008	okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
1 Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	99 869	113 850	23 008	32 233
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	512	18 357	118	5 197
3 Zysk (strata) brutto	1 958	24 746	451	7 006
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	1 129	19 056	260	5 395
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	1 129	19 056	260	5 395
6 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej przypisany do podmiotu dominującego	1 152	18 282	265	5 176
7 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	18 061	31 898	4 161	9 031
8 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(57 617)	(16 489)	(13 274)	(4 668)
9 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	20 451	(12 096)	4 712	(3 425)
10 Przepływy pieniężne netto, razem	(19 105)	3 313	(4 401)	938
11 Aktywa razem	280 731	302 204	68 334	72 429
12 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	46 127	54 472	11 228	13 055
13 Zobowiązania długoterminowe	32 435	31 400	7 895	7 526
14 Zobowiązania krótkoterminowe	13 692	23 072	3 333	5 530
15 Kapitał własny	234 604	247 732	57 106	59 374
16 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy podmiotu dominującego	234 242	246 797	57 018	59 150
17 Kapitał zakładowy	8 600	8 600	2 093	2 061
18 Liczba akcji (w szt.)	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
19 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,013	0,21	0,0031	0,06
20 Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
21 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,013	0,21	0,0031	0,06
22 Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,72	2,87	0,66	0,69
23 Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,72	2,87	0,66	0,69
24 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,16	0,14	0,04	0,04
25 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,1082	4,1724		
26 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,3406	3,5321		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Bilans skonsolidowany

	31 grudnia 2009 r.	30 września 2009 r.	31 grudnia 2008 r.	30 września 2008 r.
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	133 882	135 201	95 533	88 699
Wartości niematerialne	6 604	2 634	3 192	4 401
Wartość firmy	12 100	12 100	10 112	9 937
Nieruchomości inwestycyjne	3 485	3 485	3 938	3 938
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianie metodą praw własności	590	-	367	863
Pozostałe aktywa finansowe			8	
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 127	1 022	1 111	1 080
Pozostałe aktywa trwałe	460	1 676	375	256
	158 248	156 118	114 636	109 174
Aktywa obrotowe				
Zapasy	16 660	18 526	15 335	14 438
Należności handlowe	25 025	31 864	34 396	41 282
Należności z tytułu podatku dochodowego	5 203	4 266	751	321
Pozostałe należności	7 324	6 969	57 293	33 663
Pozostałe aktywa finansowe	18 914	26 295	10 872	276
Rozliczenia międzyokresowe	14	1 109	473	675
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	49 343	36 095	68 448	74 725
	122 483	125 124	187 568	165 380
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
Razem aktywa	280 731	281 242	302 204	274 554
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał zakładowy	8 600	8 600	8 600	8 600
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343	178 343	178 343
Pozostałe kapitały	-	-	-	-
Zatrzymane zyski	46 147	46 094	41 572	41 577
Wynik finansowy bieżącego okresu	1 152	126	18 282	14 773
	234 242	233 163	246 797	243 293
Kapitały mniejszości	362	149	935	586
Razem kapitał własny	234 604	233 312	247 732	243 879
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 166	1 178	1 166	2 191
Zobowiązania długoterminowe inne	110	128	-	1 451
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	31 159	30 837	30 234	-
	32 435	32 143	31 400	3 642
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty i pożyczki	1 367	1 240	1	13 850
Zobowiązania finansowe	72	72	7	20
Zobowiązania handlowe	6 082	5 268	4 240	6 154
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	181	-	1 543	148
Pozostałe zobowiązania	3 359	4 464	13 716	5 838
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 631	4 743	3 565	1 023
Pozostałe rezerwy			-	-
	13 692	15 787	23 072	27 033
Razem zobowiązania	46 127	47 930	54 472	30 675
Razem pasywa	280 731	281 242	302 204	274 554
Pozycje pozabilansowe				
Zobowiązania	2 000	2 000	2 074	2 190
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	2 000	2 000	2 000	2 000
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	-	-	74	190

Zestawienie całkowitych dochodów

	IV kwartał	IV kwartały	IV kwartał	IV kwartały
	okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	okres od 1.10.2008 do 31.12.2008	okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży				
Przychody ze sprzedaży usług	26 698	99 731	30 190	113 656
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	20	138	7	194
	26 718	99 869	30 197	113 850
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów				
Koszt wytworzenia sprzedanych usług	(22 080)	(84 871)	(23 071)	(79 340)
Koszty sprzedanych towarów i materiałów	(12)	(94)	(7)	(189)
	(22 092)	(84 965)	(23 078)	(79 529)
Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży	4 626	14 904	7 119	34 321
Koszty ogólnego zarządu	(3 522)	(15 152)	(4 376)	(15 263)
Pozostałe przychody operacyjne	453	3 079	1 194	1 763
Pozostałe koszty operacyjne	(474)	(2 319)	(2 054)	(2 464)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	1 083	512	1 883	18 357
Przychody finansowe	698	3 343	4 156	8 587
Koszty finansowe	89	(885)	(362)	(565)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	(645)	(1 012)	(496)	(1 633)
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	1 225	1 958	5 181	24 746
Podatek dochodowy	(186)	(829)	(1 323)	(5 690)
Zysk/(Strata) netto roku obrotowego	1 039	1 129	3 858	19 056
Pozostałe dochody całkowite				
Dochody całkowite razem				
tego :	1 039	1 129	3 858	19 056
- przypadające na akcjonariuszy Spółki	1 026	1 152	3 509	18 282
- przypadające na udziałowców mniejszościowych	13	(23)	349	774
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	0,01	0,013	0,04	0,21
- podstawowy / rozdwniony	0,01	0,013	0,04	0,21

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny	Udziały mniejszości	Razem kapitał własny
1 stycznia 2008 r.	8 600	178 343	-	29 361	24 256	240 560	549	241 109
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-5	-	(5)	-	(5)
1 stycznia 2008 r. po korektach	8 600	178 343	-	29 356	24 256	240 555	549	241 104
								-
Całkowite dochody za okres zakończony 31 grudnia 2008 r.					18 282	18 282	774	19 056
								-
Podział wyniku				12 216	(12 216)	-		-
Wyplata dywidendy				-	(12 040)	(12 040)	(388)	(12 428)
31 grudnia 2008 r.	8 600	178 343	-	41 572	18 282	246 797	935	247 732

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny	Udziały mniejszości	Razem kapitał własny
1 stycznia 2009 r.	8 600	178 343	-	41 572	18 282	246 797	935	247 732
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-		
1 stycznia 2009 r. po korektach	8 600	178 343	-	41 572	18 282	246 797	935	247 732
Nabycie spółki							200	200
Całkowite dochody za okres zakończony 31 grudnia 2009 r.					1 152	1 152	(23)	1 129
Połączenie firm				53		53	-	53
Podział wyniku				4 522	(4 522)	-		-
Wyplata dywidendy					(13 760)	(13 760)	(750)	(14 510)
31 grudnia 2009 r.	8 600	178 343	-	46 147	1 152	234 242	362	234 604

Rachunek przepływów pieniężnych

	IV kwartał	IV kwartały	IV kwartał	IV kwartały
	okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	okres od 1.10.2008 do 31.12.2008	okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
Zysk / (strata) przed opodatkowaniem	1 225	1 958	5 181	24 746
Korekty:	11 175	22 290	25 970	14 806
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	645	1 012	496	1 633
Amortyzacja	3 504	13 618	3 430	9 916
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	6	6	3	3
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	231	228	302	517
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	17	(407)	1 396	(22)
Zmiana stanu rezerw				
Zmiana stanu zapasów	1 871	(1 321)	12 888	(5 527)
Zmiana stanu należności	7 227	17 770	(18 509)	(26 299)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(376)	(5 956)	(5 604)	2 441
Zmiana stanu pozostałych aktywów	(2 240)	(3 479)	31 572	32 148
Inne korekty z działalności operacyjnej	290	819	(4)	(4)
Gotówka z działalności operacyjnej	12 400	24 248	31 151	39 552
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(1 436)	(6 187)	(1 767)	(7 654)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 964	18 061	29 384	31 898
Działalność inwestycyjna				
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	293	570	167	232
Inne wpływy inwestycyjne	10 025	21 920	120	60 612
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(705)	(41 771)	(7 666)	(36 092)
Nabycie inwestycji w nieruchomości	-	-	(2)	(9)
Wydatki na aktywa finansowe	(3 776)	(31 706)	(10 183)	(14 052)
Inne wydatki inwestycyjne	(5 535)	(6 630)	(5 657)	(27 180)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	302	(57 617)	(23 221)	(16 489)
Działalność finansowa				
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
Wpływy z kredytów i pożyczek	127	967	(1 406)	12 444
Inne wpływy finansowe	935	34 121	1 551	1 551
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	-	(14 510)	-	(12 438)
Spłaty kredytów i pożyczek	902	(1)	(12 443)	(12 763)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(19)	(118)	(14)	(637)
Odsetki	37	(8)	(128)	(253)
Inne wydatki finansowe				
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	1 982	20 451	(12 440)	(12 096)
Przepływy pieniężne netto razem	13 248	(19 105)	(6 277)	3 313
Środki pieniężne na początek okresu	36 095	68 448	74 725	65 135
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych				
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	49 343	49 343	68 448	68 448
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	13 000	13 000

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE KWARTALNE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

WYBRANE DANE FINANSOWE

	w tys. zł		w tys. EUR	
	IV kwartały (rok bieżący) okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartały (rok poprz.) okres od 1.01.2008 do 31.12.2008	IV kwartały (rok bieżący) okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartały (rok poprz.) okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
1 Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	54 526	72 636	12 562	20 565
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 943	12 680	1 139	3 590
3 Zysk (strata) brutto	7 011	18 106	1 615	5 126
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	7 238	14 491	1 668	4 103
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	7 238	14 491	1 668	4 103
6 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(17 193)	49 019	(3 961)	13 878
7 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(9 641)	(47 047)	(2 221)	(13 320)
8 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	17 004	(12 123)	3 917	(3 432)
9 Przepływy pieniężne netto, razem	(9 830)	(10 151)	(2 265)	(2 874)
10 Aktywa razem	256 824	305 019	62 515	73 104
11 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	34 969	76 484	8 512	18 331
12 Zobowiązania długoterminowe	27 381	29 748	6 665	7 130
13 Zobowiązania krótkoterminowe	7 588	46 736	1 847	11 201
14 Kapitał własny	221 855	228 535	54 003	54 773
15 Kapitał zakładowy	8 600	8 600	2 093	2 061
16 Liczba akcji (w szt.)	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
17 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,08	0,17	0,02	0,05
18 Rozwodniona liczba akcji	86 000 000	86 000 000	86 000 000	86 000 000
19 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,08	0,17	0,02	0,05
20 Wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,58	2,66	0,63	0,64
21 Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł / EUR)	2,58	2,66	0,63	0,64
22 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,16	0,14	0,04	0,04
23 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,1082	4,1724		
24 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,3406	3,5321		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Bilans

	31 grudnia 2009 r.	30 września 2009 r.	31 grudnia 2008 r.	30 września 2008 r.
Aktywa trwałe				
Rzeczowe aktywa trwałe	97 585	88 558	60 341	21 380
Wartości niematerialne	1 561	1 818	2 328	2 414
Wartość firmy	-	-	-	-
Nieruchomości inwestycyjne	3 485	-	-	-
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianie metodą praw własności	-	-	-	-
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	51 022	79 187	67 165	46 990
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	507	387	399	441
Pozostałe aktywa trwałe	3 952	4 676	2 681	2 782
	158 112	174 626	132 914	74 007
Aktywa obrotowe				
Zapasy	10 202	4 702	2 577	2 698
Należności handlowe	15 678	23 537	31 124	31 392
Należności z tytułu podatku dochodowego	4 024	2 619	62	-
Pozostałe należności	6 197	7 402	56 492	57 046
Pozostałe aktywa finansowe	21 969	23 825	31 575	8 774
Rozliczenia międzyokresowe	405	476	208	289
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	40 237	22 610	50 067	65 096
	98 712	85 171	172 105	165 295
Aktywa przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
Razem aktywa	256 824	259 797	305 019	239 302
KAPITAŁ WŁASNY				
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki				
Kapitał zakładowy	8 600	8 600	8 600	8 600
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178 343	178 343	178 343	178 343
Pozostałe kapitały	-	-	-	-
Zatrzymane zyski	27 674	27 832	27 101	27 101
Wynik finansowy bieżącego okresu	7 238	601	14 491	13 890
	221 855	215 376	228 535	227 934
ZOBOWIĄZANIA				
Zobowiązania długoterminowe				
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	746	905	965	1 630
Zobowiązania długoterminowe inne	110	128	-	-
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	26 525	27 086	28 783	-
	27 381	28 119	29 748	1 630
Zobowiązania krótkoterminowe				
Kredyty i pożyczki	-	-	-	-
Zobowiązania finansowe	72	72	7	20
Zobowiązania handlowe	3 246	4 774	5 326	6 863
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	-	-	-	165
Pozostałe zobowiązania	1 639	2 630	39 313	2 690
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 631	2 244	2 090	-
Pozostałe rezerwy	-	-	-	-
	7 588	9 720	46 736	9 738
Razem zobowiązania	34 969	37 839	76 484	11 368
Razem pasywa	256 824	253 215	305 019	239 302
Pozycje pozabilansowe				
Zobowiązania				
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	2 000	2 000	2 074	2 190
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	-	-	74	190

Zestawienie całkowitych dochodów

	IV kwartał okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	IV kwartały okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	IV kwartał okres od 1.10.2008 do 31.12.2008	IV kwartały okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
Przychody ze sprzedaży				
Przychody ze sprzedaży usług	11 641	54 455	17 448	72 464
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	71	1	172
	11 641	54 526	17 449	72 636
Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów				
Koszt wytworzenia sprzedanych usług	(9 006)	(46 397)	(14 021)	(50 179)
Koszty sprzedanych towarów i materiałów	-	(81)	-	(169)
	(9 006)	(46 478)	(14 021)	(50 348)
Zysk/(Strata) brutto ze sprzedaży	2 635	8 048	3 428	22 288
Koszty ogólnego zarządu	(3 094)	(12 799)	(2 981)	(10 895)
Pozostałe przychody operacyjne	397	11 475	(145)	2 006
Pozostałe koszty operacyjne	(660)	(1 781)	(453)	(719)
Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej	(722)	4 943	(151)	12 680
Przychody finansowe	591	3 527	1 395	5 972
Koszty finansowe	(2)	(1 459)	(541)	(546)
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	-	-	-
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	(133)	7 011	703	18 106
Podatek dochodowy	188	227	(102)	(3 615)
Zysk/(Strata) netto roku obrotowego	55	7 238	601	14 491
Pozostałe dochody całkowite				
Dochody całkowite razem				
tego :	55	7 238	601	14 491
- przypadające na akcjonariuszy Spółki	55	7 238	601	14 491
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	0,001	0,08	0,01	0,17
- podstawowy / rozwodniony	0,001	0,08	0,01	0,17

Zestawienie zmian w kapitale własnym

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki					
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2008 r.	8 600	178 343	-	19 585	19 556	226 084
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-
1 stycznia 2008 r. po korektach	8 600	178 343	-	19 585	19 556	226 084
Całkowite dochody za okres zakończony 31 grudnia 2008 r.					14 491	14 491
Podział wyniku				7 516	(7 516)	-
Wypłata dywidendy				-	(12 040)	(12 040)
31 grudnia 2008 r.	8 600	178 343	-	27 101	14 491	228 535

	Przypadający na akcjonariuszy Spółki					
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
1 stycznia 2009 r.	8 600	178 343	-	27 101	14 491	228 535
Korekty z tyt. błędów podstawowych	-	-	-	-	-	-
1 stycznia 2009 r. po korektach	8 600	178 343	-	27 101	14 491	228 535
Całkowite dochody za okres zakończony 31 grudnia 2009 r.					7 238	7 238
Połączenie spółek				(158)		(158)
Podział wyniku				731	(731)	-
Wypłata dywidendy					(13 760)	(13 760)
31 grudnia 2009 r.	8 600	178 343	-	27 674	7 238	221 855

Rachunek przepływów pieniężnych

	IV kwartał	IV kwartały	IV kwartał	IV kwartały
	okres od 1.10.2009 do 31.12.2009	okres od 1.01.2009 do 31.12.2009	okres od 1.10.2008 do 31.12.2008	okres od 1.01.2008 do 31.12.2008
Zysk / (strata) przed opodatkowaniem	(133)	7 011	703	18 106
Korekty:	5 315	(21 126)	28 206	36 729
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
Amortyzacja	1 843	7 102	802	2 316
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	169	(9 265)	(115)	(1 426)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	216	(215)	648	(82)
Zmiana stanu rezerw				
Zmiana stanu zapasów	(266)	(2 391)	189	213
Zmiana stanu należności	7 866	24 203	(38 832)	(28 553)
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(3 852)	(38 424)	34 662	33 235
Zmiana stanu pozostałych aktywów	(891)	(2 766)	30 852	31 026
Inne korekty z działalności operacyjnej	230	630		
Gotówka z działalności operacyjnej	5 182	(14 115)	28 909	54 835
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(1 022)	(3 078)	(1 356)	(5 816)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 160	(17 193)	27 553	49 019
Działalność inwestycyjna				
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 988	9 421	8 478	858
Inne wpływy inwestycyjne	15 733	61 465	4 382	70 297
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(633)	(34 419)	6 741	(28 981)
Nabycie inwestycji w nieruchomości				
Wydatki na aktywa finansowe	(1 100)	(37 362)	(44 175)	(53 515)
Inne wydatki inwestycyjne	(2 500)	(8 746)	(18 094)	(35 706)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	13 488	(9 641)	(42 668)	(47 047)
Działalność finansowa				
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-		
Wpływy z kredytów i pożyczek	-	-		
Inne wpływy finansowe	-	30 886	100	100
Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	-	(13 760)	-	(12 040)
Spłaty kredytów i pożyczek				
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(19)	(118)	(14)	(178)
Odsetki	(2)	(4)	-	(5)
Inne wydatki finansowe				
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(21)	17 004	86	(12 123)
Przepływy pieniężne netto razem	17 627	(9 830)	(15 029)	(10 151)
Środki pieniężne na początek okresu	22 610	50 067	65 096	60 218
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych				
Środki pieniężne na koniec okresu w tym:	40 237	40 237	50 067	50 067
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	13 000	13 000

W związku ze zmianą zasad prezentacji wybranych aktywów i zobowiązań w bilansie na 31 grudnia 2008 roku wprowadzone zostały następujące zmiany

Zmiany prezentacji w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

	Reklasyfikacja zaliczek na zakup środków trwałych		
Wn	Pozostałe należności	15 850	
Ma	Rzeczowe aktywa trwałe		15 850
	Reklasyfikacja zaliczek na zapasy		
Wn	Należności handlowe	47	
Ma	Zapasy		47
	Prezentacja wieczystego użytkowania gruntów		
Wn	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	332	
Wn	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	4	
Ma	Grunty		336
	Reklasyfikacja należności z tytułu sprzedaży środków trwałych		
Wn	Pozostałe należności	192	
Ma	Należności handlowe		192
	Reklasyfikacja pozostałych zobowiązań		
Wn	Pozostałe rezerwy	2 391	
Ma	Pozostałe zobowiązania		71
Ma	Zobowiązania handlowe		2 320
	Reklasyfikacja zobowiązań z tytułu nabycia środków trwałych		
Wn	Zobowiązania handlowe	994	
Ma	Pozostałe zobowiązania		994
	Podział przychodów przyszłych okresów- dotacja		
Wn	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 090	
Ma	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		2 090
	Reklasyfikacja zysków zatrzymanych		
Wn	Pozostałe kapitały	41 572	
Ma	Zyski zatrzymane		41 572

Zmiany prezentacji w jednostkowym sprawozdaniu finansowym

	Reklasyfikacja zaliczek na zakup środków trwałych		
Wn	Pozostałe należności	15 779	
Ma	Rzeczowe aktywa trwałe		15 779
	Reklasyfikacja zaliczek na zapasy		
Wn	Należności handlowe	44	
Ma	Zapasy		44
	Prezentacja wieczystego użytkowania gruntów		
Wn	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	332	

Wn	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe czynne	4	
Ma	Grunty		336
	Reklasyfikacja należności z tytułu sprzedaży środków trwałych		
Wn	Pozostałe należności	192	
Ma	Należności handlowe		192
	Reklasyfikacja pozostałych zobowiązań		
Wn	Pozostałe rezerwy	517	
Ma	Pozostałe zobowiązania		71
Ma	Zobowiązania handlowe		446
	Reklasyfikacja zobowiązań z tytułu nabycia środków trwałych		
Wn	Zobowiązania handlowe	37 697	
Ma	Pozostałe zobowiązania		37 697
	Podział przychodów przyszłych okresów- dotacja		
Wn	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	2 090	
Ma	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		2 090
	Reklasyfikacja zysków zatrzymanych		
Wn	Pozostałe kapitały	27 101	
Ma	Zyski zatrzymane		27 101